suo studio in Ottaviano (NA), alla via Sarno n° 8, per la difesa e la rappresentanza di questa Azienda
nel predetto giudizio;

3. di dare atto che il predetto incarico è conferito per un compenso determinabile secondo fasi e scaglione,
nella misura massima (tutte le fasi) di  € 2.636,40 (duemilaseicentotrentasei/40), oltre spese generali,
come per legge, IVA, se dovuta e CPA, (spese vive di CU e marche da bollo a carico dell’Azienda),
calcolato con riferimento al  D.M.  attualmente  vigente  [Tabelle:  2022 –  Competenza:  procedimenti
monitori  –  Valore  della  causa:

[...]

conferimento degli incarichi legali di questa Azienda, adottato con deliberazione n° 406 del 15/04/2020
e successiva deliberazione di modifica ed integrazione n° 477 del 07/05/2020;

4. di  imputare  la  somma  complessiva  spettante  al  suddetto  avvocato,  di  € 3.846,82
(tremilaottocentoquarantasei/82),  ovvero,  il  corrispondente  importo  delle  fasi  dallo  stesso
effettivamente  svolte  in  aderenza  al  regime fiscale  cui  il  legale  soggiace,  sul  conto  economico n.
5090302010 “spese legali” del competente bilancio;

5. di  trasmettere copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale, come per legge, nonché alla

[...]

477 del 07/05/2020, che modifica ed integra
l’art.  7  del  Regolamento  per  il  conferimento  degli  incarichi  legali di  questa  Azienda,  adottato  con
deliberazione n° 406 del 15/04/2020;
IMPUTARE la  somma  complessiva,  quale  compenso  spettante  al  suddetto  avvocato,  di  € 3.846,82
(tremilaottocentoquarantasei/82),  ovvero,  il  corrispondente  importo  delle  fasi  dallo  stesso  effettivamente
svolte in aderenza al regime fiscale cui il legale soggiace, sul conto economico n. 5090302010 “spese legali”
del competente bilancio;
TRASMETTERE  copia del  presente provvedimento al  Collegio Sindacale,  come per legge,  nonché alla